
10. Godkendelse af puljemidler til film om Kgs. Enghave (2010-129168)
Lokaludvalgets sekretariat har i forbindelse med et besøg i KPH Projekthus på Enghavevej undersøgt 
mulighederne for at få lavet en kort film om Kgs. Enghave og Lokaludvalget, som kunne lægges på 
Lokaludvalgets hjemmeside. Forslaget har været behandlet i forretningsudvalget, som bakker op om 
ideen.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at der bevilges 5.000 kr. af puljemidlerne til finansiering af en kort film om Kgs. 1.
Enghave og Lokaludvalget

at beløbet bevilges af puljemidlerne2.

at der vælges en tovholder for projektet3.

Problemstilling

Tanken er, at KPH Projekthus laver en film til Lokaludvalget á 5 minutters varighed (max). Filmen 
skal både indfange og præsentere bydelens særkende samt introducere Lokaludvalget og 
Lokaludvalgets funktion i bydelen. Formålet med filmen skulle være, at gøre Lokaludvalget mere 
synlig og nærværende for bydelens borgere og brugere samt henvende sig til den gruppe af borgere, 
der foretrækker et hurtigt visuelt udtryk.

Mere konkret forestiller sekretariatet sig, at filmen skal indeholde følgende:

Klip fra bydelen; både fra steder man kender samt nye spændende steder.

Et klip fra hvor sekretariatet ligger og hilsen fra udvalgssekretæren - der evt. præsenterer den 
pulje man hver måned har mulighed for at søge, hvis man vil lave aktiviteter i bydelen.

Et klip med formanden, der forklarer hvad Lokaludvalget arbejder med, i opgaven som 
bydelens talerør.

Og sidst men ikke mindst en tredje person, der udtaler sig om Lokaludvalget og det at bo i 
bydelen – en borgervinkel. Dette kunne evt. være en person der har oplevelser med 
Lokaludvalget; en der har fået støtte til et projekt han/hun kan forklare om eller en der 
samarbejder med Lokaludvalget.

Filmen skal kunne ligge på Lokaludvalgets hjemmeside og vises på storskærm ved diverse 
arrangementer. Den skal være let forståelig og gerne efterlade en følelse af at man som borger i 
bydelen har mulighed for at blive hørt, blande sig og realisere sine projekter med hjælp fra 
Lokaludvalgets pulje.

Løsning

Lokaludvalget beslutter at afsætte 5.000 kr. af puljemidlerne til en kort film om Kgs. Enghave og 
Lokaludvalget samt vælger en tovholder, der kan sørge for at filmen kommer til at indeholde de 



væsentlige elementer, som Lokaludvalget gerne vil have skal indgå.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter at følge forretningsudvalgets indstilling, kan beløbet bevilges af 
Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.
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